
Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Ulmaņlaiku vecie labie vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Diezgan izvēlīgi un negrib visur augt
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: "Vasaras ķiploku audzēju kopš 2014. gada, kad mana 
Omīte iedeva pāris saujas stādmateriāla.
Pati Omīte šo ķiploku ir mantojusi no saviem vecākiem, kuri dzīvoja Cēsu rajona, 
Raiskuma pagasta ''Strīķos
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Lelde, Riekstiņa, 
28349230

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Ulmaņlaiku vecie labie vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Diezgan izvēlīgi un negrib visur augt
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: "Vasaras ķiploku audzēju kopš 2014. gada, kad mana 
Omīte iedeva pāris saujas stādmateriāla.
Pati Omīte šo ķiploku ir mantojusi no saviem vecākiem, kuri dzīvoja Cēsu rajona, 
Raiskuma pagasta ''Strīķos
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Lelde, Riekstiņa, 
28349230

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Ulmaņlaiku vecie labie vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Diezgan izvēlīgi un negrib visur augt
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: "Vasaras ķiploku audzēju kopš 2014. gada, kad mana 
Omīte iedeva pāris saujas stādmateriāla.
Pati Omīte šo ķiploku ir mantojusi no saviem vecākiem, kuri dzīvoja Cēsu rajona, 
Raiskuma pagasta ''Strīķos
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Lelde, Riekstiņa, 
28349230

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Ulmaņlaiku vecie labie vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Diezgan izvēlīgi un negrib visur augt
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: "Vasaras ķiploku audzēju kopš 2014. gada, kad mana 
Omīte iedeva pāris saujas stādmateriāla.
Pati Omīte šo ķiploku ir mantojusi no saviem vecākiem, kuri dzīvoja Cēsu rajona, 
Raiskuma pagasta ''Strīķos
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Lelde, Riekstiņa, 
28349230

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


